平成 25年６月 19日

各    位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 社長執行役員 齋藤 正記

 （コード番号：2665 東証第二部）

問合せ先  取締役 常務執行役員  河内 健次

 （電話番号 03-6376-1008）

取締役の異動のお知らせ

当社は、平成 25年６月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役の異動を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務の変更 （平成25年６月19日付）

新職 現職 氏名

取締役 執行役員

CMO、事業開発部・コンサルティング部・海外事

業部管掌、西日本統括

取締役 執行役員

CMO、事業開発部・コンサルティング部・海外事

業部管掌

中谷 克久

以 上